СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2021 г. № 34                                               п.Алтай
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Обского сельсовета

от 22.10.2017 № 41 «Об утверждении

Регламента работы Совета депутатов

Обского сельсовета»

В соответствии с  Законом Алтайского края от 05.06.2019 № 37-ЗС   Совет депутатов Обского сельсовета решил:

1. Требование  прокурора Калманского района № 02-03-2021 от 01.10.2021 г. на решение Совета депутатов Обского сельсовета  от 22.10.2017г. № 41 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Обского сельсовета», удовлетворить полностью.

2. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Обского сельсовета от 22.10.2017г. № 41 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Обского сельсовета» (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Обского сельсовета                                                           Н.А.Абершток

                                                  Приложение к решению

                                                      Совета депутатов

Обского сельсовета

                                                  Калманского района Алтайского края

                                                  от 30.11.2021г. № 34
Изменение в решение Совета депутатов Обского сельсовета от 22.10.2017г. № 41 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Обского сельсовета»

1. Глава 3 статьи 13 пункт 3 Регламента изложить в новой редакции:

    Совет депутатов по вопросам, содержащим государственную или иную охраняемую законом тайну, вправе проводить закрытые заседания, закрытое рассмотрение отдельных вопросов, если предложение об этом внесено представительствующим на сессии, комиссией Совета депутатов, депутатской группой.
Решение о проведении закрытого заседания принимается большинством голосов от числа присутствующих на сессии депутатов.

На закрытое заседание сессии запрещается приносить и использовать в ходе заседания фото, кино и видео-технику, а также средства звукозаписи и обработки информации.

Председательствующий на закрытом заседании сессии предупреждает присутствующих о правилах ведения закрытого заседания, запрете на распространение сведений о содержании заседания.